АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 29  »  августа   2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                    № 1349

	О внесении изменения в постановление администрации городского поселения  «Печора» от 18.04.2011 года  № 226-п

           На основании ходатайства   Филиала по г. Печоре федерального казенного учреждения «Уголовно-исправительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказания по Республике Коми»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения «Печора» от 18 апреля 2011 года № 226-п «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ на территории городского поселения «Печора»:

1.1. В приложении №2 к постановлению таблицу дополнить позицией  следующего содержания:

«

	  Общество с ограниченной ответственностью «Респект Дом»
	169600 Республика Коми,
 г. Печора, ул. Социалистическая, д.55

	Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая компания «Альтернатива»
	169600 Республика Коми,

 г. Печора, ул. Ленинградская, д.2Б

	Филиала по г. Печоре федерального казенного учреждения «Уголовно-исправительной инспекции Главного управления Федеральной службы исполнения наказания по Республике Коми»
	169600 Республика Коми, г. Печора, ул. Н. Островского, д.71

».

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

И.о.главы администрации
                 О.М. Барабкин